EA480C0-Ed1
CÂBLES ARMÉS  MULTICONDUCTEURS  POUR INSTALLATIONS FIXES FERROVIAIRES
ÉTANCHES  - SPÉCIFICATION ADIF
Page 1/2
Câble de
signalisation
Résistance
mécanique

CÂBLES ARMÉS  MULTICONDUCTEURS  POUR INSTALLATIONS FIXES FERROVIAIRES
ÉTANCHES  - SPÉCIFICATION ADIF
Page 2/2
CARACTÉRISTIQUES MÉCANIQUES
Température de fonctionnement: -25º C à +75º C
Rayon de courbure minimum: 15 x Rcable
DIMENSIONS, POIDS ET LONGEURS D’ENVOI
Diamètre : 1.40 mm
Code
Nombre des
conducteurs
Câble
Diam.
Poids Longueur Touret
(mm) (kg/km) (m)
EA480C0A4000402N 4 14.8 275 1000 A0
EA480C0A4000702N 7 15.7 325 1000 A2
EA480C0A4000902N 9 19.0 465 1000 A2
EA480C0A4001202N 12 18.4 475 1000 A2
EA480C0A4001902N 19 20.5 625 1000 A4
EA480C0A4002702N 27 23.4 855 1000 A4
EA480C0A4003702N 37 26.7 1080 1000 A6
EA480C0A4004802N 48 30.2 1355 1000 A6
EA480C0A4006102N 61 32.4 1570 1000 A6